

**Protokół Nr 33/2015  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  
w dniu 17 września 2015r.**

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, oraz Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj, zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Na posiedzenie Starosta zaprosił również Kierownika Wydziału Budownictwa i Architektury Benignę Dziudziel oraz Kierownika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Jolantę Budzisz.

**Starosta** odczytał porządek obrad i zapytał, czy do porządku obrad są jeszcze jakieś propozycje lub uwagi?

Innych propozycji i uwag nie było.

**Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad**, który stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

**Ad.1.**

**Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia prawa pierwokupu na nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej nr PO1N/00043447/0 oraz zobowiązania o ustanowieniu dla tej nieruchomości odpłatnej służebności gruntowej przejazdu i przechodu.**

Kierownik Wydziału Budownictwa i Architektury Benigna Dziudziel przedstawiła Zarządowi umowę ze Spółdzielnią Mieszkaniową w Nowym Tomyślu. Po zapoznaniu się z umową i po krótkiej dyskusji, **Starosta** poddał uchwałę pod głosowanie.

*Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 68/GN/2015 w sprawie ustanowienia prawa pierwokupu na nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej nr PO1N/00043447/0 oraz zobowiązania o ustanowieniu dla tej nieruchomości odpłatnej służebności gruntowej przejazdu i przechodu.*

**Ad.2.**

**Wyrażenie zgody Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad na wystąpienie do Burmistrza Nowego Tomyśla o wydanie decyzji na wycinkę drzewa usytuowanego na działce nr 1861 w Nowym Tomyślu (stanowiącej współwłasność Powiatu, Województwa Wielkopolskiego i Skarbu Państwa – w trwałym Zarządzie GDDKiA).**

Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Jolanta Budzisz zapoznała Zarząd z przedmiotowym wnioskiem.

*W wyniku dyskusji, Zarząd wyraził zgodę Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad na wystąpienie do Burmistrza Nowego Tomyśla o wydanie decyzji na wycinkę drzewa usytuowanego na działce nr 1861 w Nowym Tomyślu (stanowiącej współwłasność Powiatu, Województwa Wielkopolskiego i Skarbu Państwa – w trwałym Zarządzie GDDKiA).*

**Ad.3.**

**Wyrażenie zgody na dysponowanie działką nr 754/9 położoną w Bolewicach na cele budowlane w ramach realizacji zadania „Przebudowa pasa drogowego ul. Nowej w miejscowości Bolewice”.**

Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Jolanta Budzisz zapoznała Zarząd z przedmiotowym wnioskiem.

*W wyniku dyskusji, Zarząd wyraził zgodę na dysponowanie działką nr 754/9 położoną w Bolewicach na cele budowlane w ramach realizacji zadania „Przebudowa pasa drogowego ul. Nowej w miejscowości Bolewice”.*

**Ad.4.**

**Sprawy bieżące:**

- wniosek Wydziału Strategii, Promocji i Inwestycji o wyrażenie zgody na wydatkowanie z budżetu Wydziału kwoty 1.370,00 zł na zakup materiałów promocyjnych.

*Zarząd wyraził zgodę na wydatkowanie z budżetu Wydziału Strategii, Promocji i Inwestycji kwoty 1.370,00 zł na zakup materiałów promocyjnych.*

**Ad.4.**

**Sprawy bieżące.**

Starosta poinformował, że w najbliższym czasie dojdzie do spotkania z Burmistrzem Opalenicy w sprawie drogi Opalenica – Grodzisk Wlkp.

Zarząd podjął również dyskusję na temat sytuacji finansowej szpitala.

Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

**PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU**  
  
**Ireneusz KozECKI**

Protokolant:

Agnieszka Henicz